
Bestyrelsens beretning vedr. 2023 
Generalforsamling i Trædballe-Uhrhøj Net 
Tirsdag d. 19. marts 2024 på ”DOMUS”, Vejle 
 

 

 

Velkommen til generalforsamling i Trædballe Uhrhøj Net! 

 

Vi har i bestyrelsen udarbejdet en beretning over det forgangne års arbejde, hvilket i praksis til 

sige siden vor generalforsamling i 2023, mere præcist onsdag 22. marts. 

 

På denne, sidste års generalforsamling, i disse lokaler her på DOMUS, var der mødt 18 

stemmeberettigede. 2 bestyrelsesmedlemmer var på valg, nemlig formand Lars Enevold 

Kristensen samt best. medlem Søren Kromann. Begge opnåede genvalg. 

 

Brian Foss blev valgt som suppleant til bestyrelsen. 

 

Bent Erik Brandt var på valg som revisor og blev genvalgt. 

Ole Agerskov var revisorsuppleant og blev genvalgt. 

Heidi Enemark indtog rollen som revisorsuppleant men trådte til som revisor i Per Gad 

Rasmussens forfald. 

 

Bestyrelsen konstituerede sig umiddelbart efter sidste års generalforsamling med en uændret 

sammensætning, nemlig med:  

• Undertegnede Lars Enevold Kristensen som formand  

• Michael Andersen, Adonisvej, næstformand 

• Søren Kromann, Ledavej samt Henrik Aarup-Madsen, Adonisvej og endelig Klaus Lykkebo, 

Bakkelyparken, som bestyrelsesmedlemmer  

 

Administrationen 

Vor administration som foretages af DKTV i Esbjerg kører fortsat upåklageligt. Vi hører naturligvis 

gerne fra jer medlemmer såfremt I ikke deler bestyrelsens opfattelse heraf. 

  

Vort årsregnskab udarbejdes fortsat af Beierholm på Damhaven, med stats.aut. revisor Boye 

Graversen i spidsen. 

 

Ekstraordinær Generalforsamling 17. april 2023 

 

Der var mødt 6 stemmeberettigede 

 

Formand Lars Enevold Kristensen redegjorde for baggrunden for vedtægtsændringen, som 

bundede i, at måden hvorpå vi indkalder til generalforsamlinger efter bestyrelsens opfattelse ikke 

længere følger med tiden, primært pga. prisen for annoncering i det lokale dagblad.  



Der var lejlighed til at stille spørgsmål hertil. 

Punktet blev vedtaget enstemmigt og indkaldelsen til dette års generalforsamling følger altså disse nye 

vedtægter. 

Antal medlemmer (SLIDE) 

Pr. dd. er vi i foreningen 1.050 medlemmer. Det er et fald på 5,5% ift. marts 2023, dvs. ved 

sidste års generalforsamling. 

 

Som det fremgår af oversigten her sker der fortsat en glidning imod det rene bredbåndsprodukt 

”Bredbånd Only”, som er godt nok er fladet ud, men primært skyldes manglende fokus og 

markedsføring af produktet og priserne efter at vi har indgået den nye forlængede aftale med 

YouSee ultimo 2023. 

 

Den største ”pakkeflugt” så vi for få år siden fra Fuldpakken, formentligt fordi den blot skulle 

tilfredsstille ”fodboldtosserne”, men også mellem og grundpakken mister nu tilslutning, hvilket vi 

også kan se fra andre foreninger, hvor trenden er det rene bredbåndsprodukt og dermed 

streaming af de programmer man ønsker at se. 

 

Markedsføring af foreningen 

Et vigtigt led i bevarelse og udvikling af foreningen er at vi er synlige for vores potentielle 

medlemmer. Det er blevet sværere og dyrere efter at al kommunikation i dag finder sted på 

sociale medier og ikke i lokalavisen eller ved omdeling af flyers og reklamer. Når vi samtidig er 

oppe imod andre kommercielle aktører end YouSee, nogle af dem med endda meget dybe lommer 

fra tidligere el-forsyningsvirksomhed, ingen nævnt ingen glemt. 

 

Derfor besluttede vi i bestyrelsen her primo 2024 at vi måtte have flere og bedre 

markedsføringskompetencer tilknyttet foreningen, og gik derfor online på Facebook med et 

decideret jobopslag og det kastede da også 2 kandidater af sig, men uden at det mundede ud i et 

samarbejde. 

 

Vi har derfor i bestyrelsen også kigget rundt i både Trædballe og på Uhrhøj om der skulle sidde 

folk med rette kompetencer til evt. at drive noget foreningsmarkedsføring på sociale medier for 

os. Vores ambition er at opbygge noget tættere kommunikation med jer medlemmer og gerne 

også de yngre familier som jo bl.a. ikke kender ordet ”flow-TV” mens mange af disse jo er 

indfødte ”streamere”. Det koster både penge og ressourcer som tidligere nævnt at markedsføre 

sig overfor disse grupper.  

 



Jeg kan endvidere nævne at vor hjemmeside tunet.dk over den seneste uges tid er blevet 

opdateret med nye produkter og tjenester, priser osv. Besøg den gerne i nærmeste fremtid, da vi 

også  

 

Åbent Hus i Petersmindehallen Tirsdag d. 23. april 2024 14-18 

I tråd med vor ”mere synlighedsstrategi” afholder foreningen i øvrigt Åbent Hus i 

Petersmindehallen tirsdag eftermiddag d. 23. april. Der vil blive postkasseomdelt invitationer til 

dagen, hvor vi håber på at se de af jer der har lyst, om ikke andet for at fylde en bland-selv 

slikpose som jeg tænker bliver trækplastret, og som tidligere har trukket fulde huse, men jo også 

for en snak om bredbånd, telefoni, streaming og måske flow TV. 

 

Afslutning 

Sluttelig skal der lyde en stor tak til bestyrelsen for årets indsats 

Til revisorerne Bent Erik og Heidi for revision af regnskabet 

Vores servicepartner DKTV 

Vores administrator DKTV i Esbjerg samt YouSee for et fortsat godt samarbejde i 2023 

 

Sidst men ikke mindst tak til jer medlemmer der er mødt frem her i aften – for sammen står vi 

fortsat stærkest. 

 

Det var afslutningen på bestyrelsens beretning og jeg giver hermed ordet tilbage til dirigenten 

 

Bestyrelsen 


